Протокол
                                                                      участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
                                                                                                             в 2022-2023 учебном году
Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по биологии (на платформе Сириус)
                                                                                                                                                                                    «28» октября 2022 г.
Присутствовали: Зверев А.В., Парамошкина А.А.

Отсутствовали:

Повестка: утверждение результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года.

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по биологии 2022 года.

Предмет №
п/п

Фамилия,
имя,
отчество
учащегося
(полностью)

Образовательное
учреждение
(сокращенное
наименование
согласно Уставу)

К
л

ас
с

В
се

го

А
п

ел
л

яц
и

я

И
то

го

Р
ей

ти
н

го
во

е
м

ес
то

ст
ат

ус

Ф
ам

и
л

и
я,

 и
м

я,
от

ч
ес

тв
о

п
ед

аг
ог

а,
п

од
го

то
ви

вш
ег

о
уч

ащ
ег

ос
я

к
ол

и
м

п
и

ад
е

 Биология  1

Ракшина Полина
Васильевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко

 7в  21    21  1 победитель
Парамошкина
А.А.

Биология

 2 Агибалова Виктория Андреевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко  7в  20    20  2

победитель Парамошкина
А.А.

Биология

 3

Бреус Маргарита
Александровна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко  7в  18,6    18,6  3

победитель Парамошкина
А.А.

Биология

4
Курова Дарья
Дмитриевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7б 18,4 18,4 3

победитель

Зверев А.В.
Биология

5
Болотникова Ксения
Дмитриевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7б 17,4 17,4 призёр

Зверев А.В.

Биология

6 Касьянов Дмитрий Алексеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7б 16 16 призёр

Зверев А.В.

Биология

7 Хамуляк Егор Сергеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7б 14,2 14,2 участник

Зверев А.В.

Биология

8 Швецова Ева Евгеньевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7в 13,8 13,8

участник
Парамошкина
А.А.

Биология

9 Зрячева Ирина Александровна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7в 13,4 13,4

участник Парамошкина
А.А.

Биология

10 Лёвина Алёна Юрьевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7а 13,4 13,4

участник Парамошкина
А.А.

Биология

11
Вислаушкина Камила
Викторовна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7в 10,8 10,8

участник Парамошкина
А.А.

Биология

12 Атапина Алёна Сергеевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7в 10 10

участник Парамошкина
А.А.

Биология

13 Кондратьев Иван Алексеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 7а 8 8

участник Парамошкина
А.А.

Биология

14 Ильина Ариадна Юрьевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8в 23,6 23,6 1 победитель

Зверев А.В.

Биология

15 Ускова Александра Олеговна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8б 21,8 21,8 2

победитель Зверев А.В.

Биология

16 Капитонов Артём Игоревич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8а 20,2 20,2 3

победитель Зверев А.В.

Биология

17
Никитушкина Екатерина
Павловна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8а 20,2 20,2 3

победитель Зверев А.В.

Биология

18 Шмойлов Алексей Викторович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8в 18,8 18,8 призёр

Зверев А.В.

Биология

19 Буянин Егор Александрович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8б 16 16 участник

Зверев А.В.

Биология

20 Кондратьев Егор Алесандрович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8б 15,8 15,8

участник Зверев А.В.

Биология

21 Попов Вадими Андреевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8б 15,4 15,4

участник Зверев А.В.

Биология

22 Бирюкова Дарья Сергеевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8б 15,2 15,2

участник Зверев А.В.

Биология

23 Мартышин Сергей Сергеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8а 14,6 14,6

участник Зверев А.В.

Биология

24 Коробов Ярослав Николаевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8а 13,8 13,8

участник Зверев А.В.

Биология

25 Попов Алексей Владимирович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8а 12,8 12,8

участник Зверев А.В.

Биология

26 Саркисян Элина Сейрановна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 8а 10,8 10,8

участник Зверев А.В.

Биология

27 Ершова Дарья Алексеевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 28,7 28,7 1 победитель

Зверев А.В.

Биология

28 Самородова Алёна Сергеевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 26,6 26,6

участник Зверев А.В.

Биология

29 Терентьева Арина Николаевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 25,4 25,4

участник Зверев А.В.

Биология

30 Алеева Ольга Дмитриевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 24,4 24,4

участник Зверев А.В.

Биология

31 Пугач Артём Русланович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 23,9 23,9

участник Зверев А.В.

Биология

32 Щербаков Виталий Андреевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9в 23,5 23,5

участник Зверев А.В.

Биология

33
Сидоренко Дмитрий
Алексеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9в 21,6 21,6

участник Зверев А.В.

Биология

34 Брюткин Антон Евгеньевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 20,9 20,9

участник Зверев А.В.

Биология

35 Личманов Игнат Сергеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9а 20,2 20,2

участник Зверев А.В.

Биология

36
Погребенная Анастасия
Алексеевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9б 20,1 20,1

участник Зверев А.В.

Биология

37 Зайцева Мария Юрьевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9в 19,3 19,3

участник Зверев А.В.

Биология

38 Казакова Алина Александровна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9б 18,1 18,1

участник Зверев А.В.

Биология

39
Прослович Владимир
Владимирович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9б 17,5 17,5

участник Зверев А.В.

Биология

40 Соколянская Алиса Васильевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9б 15,4 15,4

участник Зверев А.В.

Биология

41 Телков Максим Алексеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9в 11,6 11,6

участник Зверев А.В.

Биология

42
Пахомов Александр
Александрович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9в 9,3 9,3

участник Зверев А.В.

Биология

43 Лештаев Александр Алексеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9в 9 9

участник Зверев А.В.

Биология

44 Харитонов Прохор Алексеевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 9б 5 5

участник Зверев А.В.

Биология

45 Чеченёв Данила Андреевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 35,5 35,5 1 победитель

Зверев А.В.

Биология

46 Соколянская Дарья Евгеньевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 33,6 33,6 2 победитель

Зверев А.В.

Биология

47 Аксёнова Алеся Александровна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 29,2 29,2

участник Зверев А.В.

Биология

48
Малахова Анастасия
Алесандровна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 28,6 28,6

участник Зверев А.В.

Биология

49 Бессчётнов Сергей Дмитриевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 25,9 25,9

участник Зверев А.В.

Биология

50 Пчелинцев Егор Романович

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 25,2 25,2

участник Зверев А.В.

Биология

51 Мушегян Арпине Артёмовна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 10 20 20

участник Зверев А.В.

Биология

52 Стюхина Дарья Владимировна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 45,7 45,7 1

победитель Зверев А.В.

Биология

53 Созонова Анна Владимировна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 43,9 43,9 2

победитель Зверев А.В.

Биология

54 Гришин Михаил Николаевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 39 39 3

победитель Зверев А.В.

Биология

55
Щербинина Анастасия
Константиновна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 36,5 36,5 призёр

Зверев А.В.

Биология

56 Щербинин Максим Николаевич

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 36,3 36,3 призёр

Зверев А.В.

Биология

57 Лутцева Анастасия Дмитриевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 33 33 участник

Зверев А.В.

Биология

58 Кочегарова Марина Евгеньевна

МОУ Романовская СОШ Романовского
района Саратовской области имени
И.В.Серещенко 11 23,8 23,8 участник

Зверев А.В.

Члены жюри:_________________________________________/Зверев А.В./

                                                                                                            /Парамошкина А.А./